

Algemene informatie

Aanbesteding: Reinigen centrum Eindhoven
Aanbestedende Dienst: Ergon
Referentie: 2025-206

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
4	Prijzenblad

Vraag:

Ten opzichte van het Prijzenblad uit de vorige aanbesteding voor “Reinigen centrum” is de schrobfrequentie van winkelcentrum Woensel en van de bestrating van de Binnenstad verlaagd van 12 keer naar 4 keer per jaar. Gaat de Aanbestedende Dienst akkoord met een schrobfrequentie van 12 maal per jaar voor deze locaties, zeker gezien de nieuwe bestrating van de binnenstad? Zo niet, welke redenen heeft de Aanbestedende Dienst om deze nieuwe bestrating níét eens per maand te laten schoonmaken, maar slechts eenmaal per kwartaal?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft hierin de frequentie van werkzaamheden gevolgd zoals zij deze uitvoert voor de gemeente Eindhoven. Opdrachtgever ziet dan ook geen aanleiding om dit aan te passen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Reinigen centrum Eindhoven

Beantwoord op: 18 jun. 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
5	Prijzenblad

Vraag:

Ten opzichte van het Prijzenblad uit de vorige aanbesteding voor “Reinigen centrum” ontbreekt er een viertal prijsposten, te weten: (1) Schrobben bestrating Catharinaplein, (2) Verwijderen kauwgom 18 September Plein, (3) Inhuur schrobmachine incl. chauffeur en (4) Inhuur hogedrukreiniger incl. chauffeur. Gaat de Aanbestedende Dienst akkoord met het ook in deze aanbesteding meenemen van deze vier prijsposten? Zo niet, welke redenen heeft de Aanbestedende Dienst om deze, toch zeer relevante, kostenposten niet mee te nemen in het Prijzenblad? Uit ervaring blijkt dat in ieder geval het Catharinaplein zeer snel bevuild raakt.

Antwoord:

Opdrachtgever heeft hierin de werkzaamheden gevolgd zoals zij deze uitvoert voor de gemeente Eindhoven. Opdrachtgever ziet dan ook geen aanleiding om dit aan te passen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Reinigen centrum Eindhoven

Beantwoord op:

18 jun. 2025